

Pachet papetarie

I.D.: 64062819

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.035,38 RON - 4.035,38 RON

Descriere: DVD-R Traxdata buc. 2 x 1,26 = 2,52 Mouse SeriouX FARA fir buc. 2 x 34,455 = 68,91 Cartus HP laser CE505H 05X P2050/P2055 DN buc. 2 x 151,26 = 302,52 Cartus CANON CRG 728 LJ PRO 1566 LJ PRO P 1606 DN 78A buc. 1 x 84,03 = 84,03 Cartus toner CANON PCD 320/340 buc. 1 x 84,03 = 84,03 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 15 x 15,126 = 226,89 Creion corector buc. 2 x 7,145 = 14,29 Marker CD/DVD doua capete DIV.CULORI buc. 2 x 4,2 = 8,4 Banda Adeziva 19mmx33m cu suport pe display MILan buc. 2 x 5,715 = 11,43 CRETA COLORATA 12 CULORI buc. 22 x 6,723 = 147,9 Creta ECADA 12/CUT buc. 6 x 6,723 = 40,34 Creta alba buc. 2 x 6,725 = 13,45 Marker tabla magnetica DACO div. culori buc. 30 x 3,782 = 113,45 Cartus toner Xerox 5222/5225/5230-COD106R1413,orig buc. 1 x 449,58 = 449,58 Cartus toner Samsung ML 1640, Orink buc. 1 x 84,03 = 84,03 Cartus HP laser Q5949A LJ1160/1320 buc. 1 x 100,84 = 100,84 Cartus HP laser Q2612A LJ1010/1012/ FX 10 buc. 1 x 84,03 = 84,03 Biblioraft A4 7.5cm buc. 10 x 12,605 = 126,05 Marker permanent buc. 5 x 3,782 = 18,91 Lipici solid 40g Daco buc. 5 x 4,622 = 23,11 Dosar plastic cu sina colorat buc. 50 x 0,84 = 42,02 Dosar carton cu sina ALB buc. 50 x 0,84 = 42,02 Capsator 24/6 Rapid F16 30coli buc. 4 x 26,89 = 107,56 Capsator max.30coli LACO H401, capse 24/6, div.culori buc. 1 x 26,89 = 26,89 Agrafe birou 50mm cut 5 x 4,622 = 23,11 Agrafe birou 33mm cut 10 x 2,941 = 29,41 banda adeziva lata cu suport buc. 2 x 37,815 = 75,63 burete tabla buc. 30 x 2,521 = 75,63 pa
